Qu’à ce titre l’application de l’arrêté conjoint n° 009562 du 03 avril 2023 fixant le 
montant de la consignation en matière de recours dans le cadre de la passation des 
contrats de partenariat public-privé oblige tout requérant à verser à titre de 
consignation un montant de deux cent cinquante mille (250 000) CFA lorsque la valeur 
globale hors taxes du contrat ne dépasse pas cinq milliards de francs et une somme 
de cinq cent mille (500 000) CFA au delà ; 

Que dans le cas d’espèce concernant un contrat de partenariat public-privé dont la 
valeur globale hors taxe est estimé à douze milliards quatre cent millions (12 400 000